Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
Государственное бюджетное учреждение Свердловской области

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо»
(ГБУ СО «ЦППМСГ1 «Ладо»)

ИНН 6626014530 КПП 667901001. ОКПО 75004487

О графике работы территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»

в 2018 году

С целью обеспечения соблюдения прав детей с ограниченными
возможностями здоровья и (или) отклонениями в поведении на образование,
соответствующее их особенностям и возможностям,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1) график работы территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» (далее - ТПМПК) в 2018 году
(прилагается);

2) график работы специалистов ТПМПК в 2018 году (прилагается).
2. В период отсутствия руководителя ТПМПК функции по его замещению

возложить на учителя - дефектолога С.В. Кузеванову.
3. Приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» от 23.08.2017 № МО-ОД

«О деятельности территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» с 01.09.2017» признать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

ОТ « £>9 » 2018 № 0С-0&

Директор И.В. Пестова

УТВЕРЖДЕН
приказом директора ГБУ СО
«ЦППМСП «Ладо»
от Р9 2018 №
«О графике работы территориальной
психолого-медико-педагогической
комиссии в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»
в 2018 году»

ГРАФИК
работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в 2018 году

Дни недели Обследование Консультации Запись

Понедельник 10.10-11.40 08.30-18.18
психолог

08.30-13.48
логопед,

дефектолог
08.30-16.30

социальный педагог

14.00-16.30

Вторник
08.30-18.18

психолог
08.30-16.30

социальный педагог

8.30-16.30

Среда

8.15-16.30

08.15-18.03
психолог

08.15-16.30
логопед,

дефектолог
08.15-16.30

социальный педагог

нет записи

Четверг

8.15-16.30

8.15-16.30
08.15-18.03

психолог
08.15-16.30
логопед,

дефектолог
08.15-16.30

социальный педагог

нет записи

Пятница
08.30-15.20

социальный педагог
8.30-15.20

УТВЕРЖДЕН
приказом директора ГБУ СО
«ЦППМСП «Ладо»
от 0 9 18 №
«О графике работы территориальной
психолого-медико-педагогической
комиссии в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»
в 2018 году»

График работы специалистов ТПМПК в 2018 году

№
п/п

Ф.И.О Должность Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1
Гурьянова Нина
Александровна

Руководитель
ТПМПК,
учитель -
логопед

830_1348 выходной 8 1 5 - 1630 8 1 5 - 1630 выходной выходной выходной

2
Кузеванова
Светлана Викторовна

Учитель -
дефектолог

830_1348 выходной 8 1 5 - 1630 8 1 5 - 1630 выходной выходной выходной

Обеденный перерыв: понедельник 11:40 - '
Технологический перерыв; 10:00

12:28, среда, четверг 11:45-12:15
- 10:15, 15:00-15:15

"5 J
Любухина
Юлия Геннадьевна

Социальный
педагог

8зо_1 6зо 830 - 1 б30 815 - 1630 815 - 1630 830_1520 выходной выходной

4
Сергеева
Мария Сергеевна

Педагог -
психолог 830 - 1818 8 3 0 - 1818 815 - 1803 815 - 1803 выходной выходной выходной

Обеденный перерыв: понедельник, вторник, пятница- 11:40 - 12:28,
среда, четверг 11:45-12:15

Технологический перерыв: 10:00- 10:15, 15:00- 15:15

5
Неуймин
Александр Игоревич

врач-психиатр
0,25ст. 9.00-14.30 9.00-14.15 выходной выходной

6
Попцова
Светлана Николаевна

врач- невролог
0,1 ст. 12.30-16.24 выходной выходной

7 /вакансия/ врач-педиатр
0,25ст. 9.00-14.30 9.00-14.15 выходной выходной

Обеденный перерыв: 11:45-12:15